
Svenska Ridsportförbundets Ungdomssektion inbjuder till  

 
Vi i Stallet 2012  
- teoritävlingen som handlar om hästar  
Tävlingen är öppen för Dig mellan 10 – 13 år, födda 1999-2002  
 
 
 

Så går tävlingen till! 
Klubbens Ungdomssektion (US) startar en teorikurs i ämnet ”Krya Kusar”.  
Klubben anmäler ett lag till distriktets final (Distriktsmästerskapet), kontakta distriktet för att få 
information om när finalen går i ert ridsportdistrikt.  
Teorikursen kan hållas fram tills finalen i distriktet går 2012. Är det flera lag som läser kursen så 
kan klubben få tävla med flera lag i distriktsfinalen. Varje lag skall bestå av tre till fem deltagare 
och en lagledare (oftast kursledaren). Lagledaren är inte med under själva tävlingsmomentet.  
 

Distriktsmästerskap  
Distriktsmästerskapen arrangeras av DUS (Distriktens Ungdomssektion) under  
april-maj 2012. Håll utkik på Distriktets hemsida eller kontakta dem för att få information om 
när och var finalen kommer att äga rum. Anmälan ska också skickas till ert eget ridsportdistrikt.  
 

Anmälningsavgiften till Distriktsmästerskapet – där är det distrikten själva som bestämmer hur 
mycket lagen ska betala. Summan betalas till respektive distrikt. Kontrollera vilket datum som 
Distriktsmästerskapet arrangeras i Ert distrikt samt hur mycket det kostar/lag och glöm inte att 
anmäla Er i god tid 
 

Priser i Distriktsmästerskapet. Svenska Ridsportförbundets Ungdomssektion står för 2 500 
kronor till segrande lag i respektive distrikt (19 st). Pengarna ska användas till 
ungdomsverksamheten i föreningen.  Alla deltagare får diplom. 
 

Så beställer du material! 
Enklast gör Du Din beställning på hemsidan; sisuidrottsbocker@holmbergs.com  
Du kan också göra beställningen på telefon 040-660 66 67  
Eller faxa in Din beställning på 040-660 66 70  
”Krya Kusar” - fem deltagarböcker inkl handledning 200:- /paket inkl. moms  
Du kan också beställa enstaka exemplar av Krya Kusar för 45:- / styck inkl. moms Porto 
tillkommer 
 

Frågor? 
Vill Du veta mer om Vi i Stallet kontakta Eva Lundkvist, Svenska Ridsportförbundet 0220-456 48 
e-post: eva.lundkvist@ridsport.se. Du kan också vända Dig till distriktet där Du bor; adresser 
och telefonnummer till distrikten hittar Du enklast genom att gå in på ridsportförbundets hemsida 
www.ridsport.se och där klicka på - sök distrikt.  
 
Svenska Ridsportförbundet  
Herrskogsvägen 2   
734 94 Strömsholm  
Telefon: 0220-456 48 Telefax: 0220-456 41 e-post: eva.lundkvist@ridsport.se 

Ämnet för vi i 
stallet 2012 är 
Krya Kusar 

 


